

4	Ведущий специалист Отдел ресурсного обеспечения	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы (Приложение №1 к приказу Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 января 2014 г. N 33н)	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с обращением граждан									
8	Ведущий специалист		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинга информационной безопасности									
9	Начальник отдела		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий аппарат									
11	Заместитель директора по организационному обеспечению деятельности медицинских организаций		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель директора по развитию		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров									
13	Начальник отдела кадров	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Курнаев Дмитрий Вадимович

(Ф.И.О.)

19.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Прикрева Светлана Викторовна

(Ф.И.О.)

19.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Родченко Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

19.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5531

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болотов Николай Иванович

(Ф.И.О.)

10.11.2022

(дата)